consensuale del mandato conferito all’attuale società di revisione 

Crowe. 

Le valutazioni effettuate hanno consentito al Collegio Sindacale di 

esprimere il proprio parere favorevole all’offerta presentata da 

Deloitte & Touche che prevede un corrispettivo globale per l’intera 

durata dell’incarico di Euro 810.000,00 (ottocentodiecimila/00), al 

netto di incrementi ISTAT, spese vive, IVA e del contributo di 

vigilanza dovuto alla Consob, risultando in ogni caso garantita la 

continuità dell’attività di revisione legale. 

Il Collegio Sindacale, in base alle motivazioni sopra illustrate